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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,02 m2,

DZIWNÓW

Cena 899 950 zł

Mamy do zaoferowania piękny apartament w Dziwnowie o powierzchni 42,02m2 na którą składa się: salon z
aneksem kuchennym i wyjściem na słoneczny balkon, sypialnia, łazienka i przedpokój. Nowoczesne mieszkanie
zaprojektowane i wykończone z dbałością o każdy szczegół. W cenie pozostają meble w zabudowie stałej
wykonane z wysokiej jakości materiałów. Sypialnia wyposażona jest w praktyczne łóżko składane, które możemy
schować na potrzeby pozyskania dodatkowej przestrzeni. Pomieszczenia klimatyzowane, klatka schodowa
monitorowana.
Inwestycja "Półwysep Dziwnów", na której znajduję się mieszkanie, to idealna propozycja dla osób ceniących
sobie wysoki komfort wypoczynku. Jest idealną lokalizacją dla inwestorów, którzy szukają nieruchomości leżących
w jednym z najbardziej atrakcyjnych regionów Polski. Cała inwestycja to kompleks precyzyjnie zaprojektowanej
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przestrzeni mieszkalnej i rekreacyjnej z pięknym widokiem na lagunę oraz terenami zielonymi, na których
znajdują się place zabaw oraz segmentowe pomosty pływające, które nadają niepowtarzalny charakter tego
miejsca. Niewątpliwym atutem jest bliskość do morza (zaledwie pięć minut spacerem), pobliski obszar Natura
2000 i unikalna przyroda, obok których ciężko przejść obojętnie.
To wszystko sprawia, że miejsce wyróżnia się od innych. Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol MEM22451 Symbol SWO 423160

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 899 950 PLN Cena w EURO 208 338 €

Cena w USD 226 067 $ Cena za m2 21 939 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Wybrzeże Kościuszkowskie Powierzchnia całkowita 41 m²

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 299 PLN
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